
Uchwała  Nr  201/2021

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  26 listopada  2021  r.

w  sprawie  nabycia  przez  Powiat  Gołdapski  niezabudowanej  nieruchomości  gruntowej,

stanowiącej  własność  osób  fizycznych,  położonej  w obrębie  1 miasto  Gołdap,  przeznaczonej

pod  drogę  powiatową

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 i 2 pkt  2 i 3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920. z późn. zm.), F3 2 ust. I i ę 14 Ucliwały Nr VII/16/2002 Rady Powiatu

w Gołdapi  z dnia  27 lutego  2002  r. w sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i obciążenia

nieruchomości  stanowiących  własność  Powiahi  oraz  ich wydzierżawienia  lub  najmu  na okres  dłuższy

niż  trzy lata (Dz. U. Woj. War.-Maz. Nr 68, poz. 1026 Z PÓŹ]1. zm.) uchwala się co następuje:

I

Nabyć  przez  Powiat  Gołdapski  od  Państwa  

niezabudowaną  nierucliomość  gruntową,  oznaczoną  numerem  ewidencyjnyi'n  działki  

o pow.  0,0007  ha,  położoną  w obrębie  1 miasto  Gołdap,  dla której  Sąd Rejonowy  w Olecku

IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  nr w celu  regulacji

stanu  prawnego  ww.  działki,  tj. pod  drogę  powiatową  nr 4840  N (ul.  Spoitowa).

%2

Wszelkie  koszty  związane  z kupnem  nieruc]iomości  ponosi  Zarząd  Dróg  Powiatowych  w  Gołdapi.

%3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  w Gołdapi.

4

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Marza!!"+r:r\Jnna
Wardziejewska

Członkowie  Zarządu:

1. Andrzej  Ciołek

2. Grażyna  Barbara  Senda

3. Stanisław  Wójtowicz




